



# ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.

## ನೇಮಕಾತಿ- ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆವಿಕಂ/ಬಸಿ-50/2518/2536/2017-18 | 234 |

ದಿನಾಂಕ: 12.03.2018

**ವಿಷಯ:** ಬೆವಿಕಂನಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ:** 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.  
2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 27.01.2018.

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಬೆವಿಕಂ ನಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (cut-off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 27.01.2018 ರಂದು ಬೆವಿಕಂನ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸದರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಹ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದರನ್ವಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (cut-off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಬೆವಿಕಂನ ಅಂತರ್ಜಾಲ [www.bescom.org](http://www.bescom.org) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಭಾರ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ&ಮಾಸಂ)  
ಬೆವಿಕಂ.



# BANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

(Wholly owned Government of Karnataka Undertaking)

Corporate Office, K.R.Circle, Bengaluru- 560001

## **RECRUITMENT – PUBLISHING OF FINAL SELECTION LIST**

### **NOTIFICATION**

No: BESCOM/BC-50/2518/2536/2017-18 / 2341

Date: 12.03.2018

Sub: Publication of Final Selection List for the post of Assistant Engineer (Elec) and Assistant Accounts Officer in BESCOM –Reg

Ref: 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016.

2. Publication of Provisional Selection List Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated:27.01.2018

\*\*\*\*

In pursuance to KPTCL Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016, the Provisional List of candidates selected purely on merit on the basis of the marks secured in the Online Aptitude Test for recruitment to the post of Assistant Engineer (Elec) and Assistant Accounts officer in BESCOM was published along with provisional cut-off marks on 27.01.2018 in BESCOM website.

All the representations /Objections filed by the candidates through E-mail within the stipulated date on the Provisional Selection List have been examined and all the valid objections are considered and pursuant to the same, the FINAL SELECTION LIST of candidates along with Cut-off marks is published in [www.bescom.org](http://www.bescom.org).

I/c General Manager (A & HR)  
BESCOM, Bengaluru